
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18.12.2017 г. № 779 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельников-

ского муниципального района Волгоградской области от 17.07.2017 г. № 

435 «Об  утверждении административного регламента по осуществлению 

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоград-

ской области переданных государственных полномочий по предоставле-

нию  государственной услуги «Назначение компенсации родителям              

(законным представителям) части родительской платы за присмотр и уход 

за детьми в образовательных организациях, реализующих образователь-

ную программу дошкольного образования» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», администрация  Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области постановляет: 

1. Внести в  административный регламент по осуществлению админи-

страцией Котельниковского муниципального района Волгоградской обла-

сти переданных государственных полномочий по предоставлению  госу-

дарственной услуги «Назначение компенсации родителям  (законным 

представителям) части родительской платы за присмотр и уход за детьми в 

образовательных организациях, реализующих образовательную программу 

дошкольного образования» следующие изменения: 

подпункт 1.3.4. пункта 1.3.  раздела 1 «Общие положения» дополнить 

словами «посредством использования ЕГИССО в порядке и объеме, уста-

новленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии с 

форматами, установленными оператором». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Врио главы администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области                                                  А.К.Слета 

consultantplus://offline/ref=B1A5BEE542B5AAAF41EB2C04A6230A42510C5406A73F71C86F968C61918BF887921764983E91E209g9c8N

